长春大学在校学生赴台湾交流学习协议书
甲方：长春大学

乙方：_____________学院 _________专业 ________班级  学生 _______
           身份证号码：

    根据长春大学与台湾 ______________大学签订的学术交流合作协议，甲方选派乙方前往该大学交流学习。经双方协商，达成如下协议：
第1条 在甲方与台湾交流大学的交流合作协议的框架内，甲方根据乙方的申请择优选派乙方赴台湾交流大学学习。
第2条 乙方以学生身份赴台湾  _______________大学交流学习，期限自
年     月   日至      年     月     日。

第三条  甲方责任

1. 甲方负责与台湾交流大学联系，并协助乙方办理赴台的相关手续及进入该大学学习的有关事宜。

2. 甲方负责保留乙方赴台交流学习期间在长春大学的学籍、个人档案，在乙方遵守甲方的相关规定的前提下承认乙方在台湾交流大学学习期间所取得的学分，给予成绩认定。
第四条  乙方责任

1. 乙方在台湾学习期间保证遵守当地的法律法规及交流学校有关学生的管理规定，不参加与交流学习无关的政治性、敏感性集会等活动，注意人身及财产安全，认真学习，遵守《长春大学关于在校学生出国（境）交流学习管理办法（试行）》的相关规定，圆满完成交流学习任务。
2. 在台湾交流学习期间乙方因个人原因中止学习提前返回，所造成的后果由乙方承担。
3. 乙方个人承担在台湾交流学习期间的学费、食宿费、人身保险、往返机票等一切费用。

4. 乙方需遵守交流学校的相关规定，按时离开台湾。
本协议一式两份，甲乙双方各持一份，两份签字后具有同等法律效力。

甲方: 长春大学（代表）                     乙方：

    （公章）                              （名章或手印）
              年    月   日                       年    月